

CENTRUM SZKOLENIA POLICJI

Źródło: <http://csp.edu.pl/csp/aktualnosci/3558,Centralne-obchody-Swieta-Policji-2017.html>

Wygenerowano: Środa, 23 sierpnia 2017, 10:08

Strona znajduje się w archiwum.

CENTRALNE OBCHODY ŚWIĘTA POLICJI 2017

W niedzielę 23 lipca w Centrum Szkolenia Policji w Legionowie odbyły się centralne obchody Święta Policji. Nominacje generalskie wręczył Prezydent RP Andrzej Duda, któremu towarzyszył Minister SWiA Mariusz Błaszczak. Gospodarz uroczystości nadinsp. dr Jarosław Szymczyk Komendant Główny Policji złożył wszystkim funkcjonariuszom życzenia bezpiecznych powrotów ze służby. Gorące słowa skierował także do ich rodzin oraz pracowników Policji.

- *To służba absolutnie niezwyklej wagi dla Rzeczypospolitej. Stoicie na straży codziennego bezpieczeństwa polskich obywateli, stoicie od 98 lat niezwykle dzielnie, bardzo często narażając własne życie po to, aby chronić życie, zdrowie i mienie innych - swoich sąsiadów, współmieszkańców, rodaków czy wreszcie po prostu ludzi* - powiedział Prezydent RP Andrzej Duda, któremu towarzyszył Szef Biura Bezpieczeństwa Narodowego Paweł Soloch. W uroczystości uczestniczył też m.in. szef MSWiA Mariusz Błaszczak; listy do policjantów skierowali marszałek Sejmu Marek Kuchciński i premier Beata Szydło.

- *To Państwo stoicie na straży praw, wolności i swobód obywatelskich* - powiedział szef MSWiA do policjantów, dziękując im jednocześnie za profesjonalne zabezpieczenie wizyty Prezydenta Stanów Zjednoczonych w naszym kraju.

- *To czas podziękowań za służbę i za to, że Polacy czują się bezpieczni we własnym kraju. To jest Państwa zasługa - związana ona jest z tym, że jesteście dostępni, że traktujecie rotę przysięgi składanej podczas przystępowania do służby poważnie i odpowiedzialnie* - zaznaczył dalej minister Mariusz Błaszczak.

Prezydent Andrzej Duda zaznaczył, że Polacy nigdy nie zapomną o policjantach, którzy na służbie, a także poza nią, oddali swoje życie, aby strzec bezpieczeństwa. Tym samym tworzyli historię, która imponuje wszystkim tym, którzy dziś wstępują w szeregi Policji. - *Dla Was służba jest treścią życia* - powiedział Andrzej Duda.

Podczas centralnych obchodów Święta Policji stu funkcjonariuszy otrzymało nominacje na pierwszy stopień oficerski, a kolejnych ponad stu policjantów z garnizonu stołecznego złożyło ślubowanie przed przystąpieniem do służby. Ponadto dziesięciu funkcjonariuszy otrzymało także Krzyże Zasługi oraz Medale za Długoletnią Służbę. Komendant Główny Policji nagroził również laureatów konkursu „Policjant, który mi pomógł”.

Policję Państwową powołano 24 lipca 1919 r. Miała ona stać na straży bezpieczeństwa i porządku publicznego w II Rzeczypospolitej. Nawiązując do tej tradycji, w lipcu 1995 roku Sejm Rzeczypospolitej Polskiej ustanowił dzień 24 lipca Świętem Policji. W tym roku obchodzimy 98. rocznicę powstania formacji.

(źródło <http://www.policja.pl/pol/aktualnosci/146172,Centralne-obchody-Swieta-Policji-2017.html>)







6822.1

POLICJA 1971



6822.1

POLICJA 1971



6822.1



6822.1



6822.1

100. Jubileusz POLICJA













Ocena: 3.3/5 (9)

[Tweetnij](#)